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
superficie 1730, intestato a *** DATO OSCURATO ***  

D  a PERGOLA SP424, frazione Passo Monterolo, della superficie commerciale di 341,00 mq per la 
quota di: 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Trattasi di terreno adibito a parcheggio.  

Identificazione catastale: 
l foglio 34 particella 8 (catasto terreni), qualita/classe SEMINATIVO, superficie 4, intestato a 

*** DATO OSCURATO ***  

l foglio 34 particella 241 (catasto terreni), qualita/classe SEMINATIVO, superficie 337, 
intestato a *** DATO OSCURATO ***  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

. 
Alla data del sopralluogo le proprietà al CORPO A distinte al Fg.27, mapp.le135, sub. 4-5-9 
risultano affittate con contratto di locazione ad uso non abitativo alla *** DATO OSCURATO 
***  

Le restanti proprietà al CORPO A, le proprietà al CORPO B, CORPO C e CORPO D risultano 
occupate dalla proprietà. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 3.714,07 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 578.173,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 578.000,00

Data della valutazione: 20/10/2022
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4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria, stipulata il 05/03/2009 a firma di NOTAIO OLIVADESE ALESSIA ai nn. 147/91 di 
repertorio, iscritta il 16/03/2009 ai nn. 3296/749, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da concessione a garanzia di mutuo fondiario. 
Importo ipoteca: € 2.500.000,00. 
Importo capitale: € 1.250.000,00. 
Durata ipoteca: 19 anni  

ipoteca , stipulata il 18/04/2016 a firma di EQUITALIA CENTRO S.P.A. sede Firenze ai nn. 457/8216 
di repertorio, iscritta il 16/04/2016 ai nn. 3785/727, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da RUOLO ED AVVISO DI DEBITO ESECUTIVO. 
Importo ipoteca: € 59.216,86. 
Importo capitale: € 29.608,43. 
La formalità è riferita solamente a al corpo A: fg.27, part.135, sub.4-5-7-8-9-13. 
IPOTECA DELLA RISCOSSIONE  

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:  

pignoramento, stipulata il 11/06/2021 a firma di UFFICIALE GIUDIZIARIO - Tribunale di Pesaro ai 
nn. 970 di repertorio, trascritta il 19/07/2021 ai nn. 10323/7073, a favore di *** DATO OSCURATO 
*** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da VERBALE DI PIGNORAMENTO 
IMMOBILI  

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.  

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.  

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di ATTO DI COMPRAVENDITA (dal 
11/04/1975), con atto stipulato il 11/04/1975 a firma di NOTAIO AMORI RENATO ai nn. 10119 di 
repertorio, registrato il 02/05/1975 a FANO ai nn. volume 143 n.886. 
Il titolo è riferito solamente a al corpo C: fg.34, mapp.le 239 e fg.27, mapp.le 175  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di ATTO DI COMPRAVENDITA (dal 
31/01/1977), con atto stipulato il 31/01/1977 a firma di NOTAIO AMORI RENATO ai nn. 11528 di 
repertorio, registrato il 18/02/1977 a FANO ai nn. 517, trascritto il 01/03/1977 ai nn. 1473/1095. 

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00
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